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GasolinaRetractil

G 6.5 KL-R 18293

196 CC

3600

1

6,5

Gasolina

Cilindros Desplazamiento

Si

Filtro de Aire

375x370x410

Gasolina

Empaque
(HxLxW)(mm)

Gasolina

54 mm

Roscado Kohler16 Kg

68 mm 3,6

Gasolina

Capacidad
Combustible (l)

GasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolinaGasolina

Motor a Gasolina Kohler
6.5 KL-R

Ref: 18293

4x5/16-24NF-2Bx15

58.7

23.5

62

15.8

5/8-18 UNF-2A

Nota:
-Las especificaciones técnicas están sujetas a cambios sin previo aviso.
-Dimensiones en milímetros
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Velocidad de Rotación (rpm)
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Potencia Torque
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